Product catalogue | Functional Electronics | Surge protection | Instrumentation and control | Triple-stage protection with
screw connection | EGU 4 - Serie

- %
- .
5 W
g, =
o
T, g W
n T a4
R |

Order No.
Part designation
Version

EAN
Qty.

Flexible, max.

Flexible, min.

Rated cross-section for solid/flexible with ferrule
Rated cross-section, max. ferrules

Solid, min.

Tightening torque range

Type of connection

Design
Storage temperature
Ambient temperature (operational)

Overvoltage category
Pollution severity

Protection level on output side sym., input 1 kV/
us, typ.

0459460000

EGU4 EG3 24VDC 0,1A

Surge protection for instrumentation and control,
{Reference (AttributeDefinition) not found:
pattr2500833906422}, Rated voltage: 24 V DC
4008190084479

10 pc(s).

2.5 mm?

0.5 mm?

4 mm?

2.5 mm?

0.5 mm?

0.4...0.7 Nm
Screw connection

Component housing

-25 ... 85°C
-25...60°C
1

2

33V

Protection level on output side sym., input 8/20 us, 45 V

typ.

Protection level on output side unsym., input 1kV/ 48 V

us, typ.
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Protection level on output side unsym., input 8/20 90 V

us, typ.

Limiting frequency (-3 dB) at load resistance
Volume resistance

Rated current

Rated voltage

Rated voltage (DC)

Discharge current, max. (8/20 ps)

Fuse, max.

Clamping range, max.
Clamping range, nom.
Length

Width

Approvals institutes

ETIM 2.0
ETIM 3.0
eClass 4.1
eClass 5.0
eClass 5.1

Similar products

1171160000 EGU4 EG3 115VUC 1.5A

0462060000 EGU4 EG3 230VUC 0,1A

1171260000 EGU4 EG3 230VUC 1.5A

1170960000 EGU4 EG3 24VUC 1,5A

5 kHz
220
0.1A
24V DC
24V
6 kA
0.1A

4 mm?
4 mm?
58 mm
22.5 mm

PG (€

EC000943
EC000943
27-13-08-01
27-13-08-01
27-13-08-01
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Surge protection for instrumentation and control, {Reference
(AttributeDefinition) not found: pattr2500833906422}, Rated voltage:

15V

Surge protection for instrumentation and control, {Reference
(AttributeDefinition) not found: pattr2500833906422}, Rated voltage:

230V

Surge protection for instrumentation and control, {Reference
(AttributeDefinition) not found: pattr2500833906422}, Rated voltage:

230V

Surge protection for instrumentation and control, {Reference
(AttributeDefinition) not found: pattr2500833906422}, Rated voltage:

24V DC
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0461860000 EGU4 EG348VUC 0,1A Surge protection for instrumentation and control, {Reference
(AttributeDefinition) not found: pattr2500833906422}, Rated voltage:
48 'V



CraHpapT
INeKTpPOoH
ﬂ CBAA3b

Mbl MOf04aA M aKTUBHO Pa3BMBAIOLLAACA KOMMAHWA B 061acTM  MOCTaBOK
3NEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB. Mbl NOCTAaBASEM  3/IEKTPOHHbIE  KOMMOHEHTbI
OTEYEeCTBEHHOIrO U MMMOPTHOIO NMPOWU3BOACTBA HAMPAMYIO OT NPOU3BOAMUTENEN U C
KpYMHEMLWKNX CKNaZ0B MUpa.

Enaro,a,apﬂ coTpygHn4ecTtesy C MMpPOBbIMU NOCTaBWMKaMWN Mbl OCYLLECTBIAEM
KOMMNNEKCHbIE N NN1aHOBblE MNMOCTABKU LumpoqaﬁLuero CNEeKTpa 3/1EKTPOHHbIX
KOMMOHEHTOB.

CobcTtBeHHan 3¢p@eKTUBHAA NOrMCTUKA M CKNag B obecneunBaeT HageKHYHo
MOCTaBKy MNPOAYKLMM B TOYHO YKa3aHHble CPOKM Mo Bcel Poccum.

Mbl ocyuiecTBisem TEXHUYECKYI0 MNOALEPKKY HAWWM  K/IMEHTaMm U
npeanpoaaxkHyto NPOBEPKY KayecTsa NpoayKumu. Ha Bce noctaBnsiemble NpoAyKTbl
Mbl MPEAOCTaBASEM TFAPaAHTUIO .

OcyuwiectBndem nNOCTaBKM NpoOAYKUMM nog, KoHTponem Bl MO PO Ha
npeanpuATUA BOEHHO-NPOMbIWIEHHOTO KoMnaekca Poccuun , a TakKe paboTtaem B
pamkax 275 ®3 c OTKpbITUEM OTAE/bHbIX CHETOB B YNONHOMOYEHHOM BaHKe. Cuctema
MeHeXMeHTa KayecTBa KomnaHum cooTBeTcTByeT TpeboBaHuam FOCT ISO 9001.

MWHUMaNbHbIE  CPOKM  MNOCTAaBKW, TMOKME  UeHbl, HeorpaHWYeHHbIN
aCCOPTUMEHT UM WHAMBMAYANbHbLIN MNOAXOA K KAMEHTaM ABAAIOTCA OCHOBOW ANA
BbICTPAMBaHMA A0FOCPOYHOIO M 3GPEKTUBHOIO COTPYAHMYECTBA C NPEeANPUATUAMM
PaANO3NEKTPOHHOMW NPOMBIWAEHHOCTU, NPEeanPUATUAMM BMNK u HayuHo-
nccnenoBaTeNbCKUMKU MHCTUTYTaMm Poccun.

C Hamu Bbl CTAaHOBMUTECH elle ycnewHee!

[HaLLIM KOHTAKTbI: \

TenedoH: +7 812 627 14 35

dNeKTpPOHHaA nouTa: sales@st-electron.ru

Appec: 198099, CaHkT-MNeTepbypr,
MpomblwneHHasa yn, gom Ne 19, nutepa H,
nometleHune 100-H Oduc 331
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